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SAMMENDRAG 

Miljøseksjonen i Forsvarsbygg gjennomførte i 2018 en innledende miljøkartlegging (fase 1) av forurenset grunn ved 
Andøya flystasjon. Multiconsult er engasjert av Forsvarsbygg for å utføre en miljøgeologisk grunnundersøkelse (fase 2) 
ved flystasjonen. Foreliggende rapport beskriver de utførte undersøkelsene i snødeponiområdene ved Times square 
og Sivil terminal.  

Begge områdene er planert og relativt flate. Terrengoverflaten i de undersøkte områdene er i hovedsak dekket av gress 
og annen lav vegetasjon.  

I forbindelse med miljøundersøkelsen er det gravd til sammen 12 prøvegroper ved Times square og 6 groper ved Sivil 
terminal. Alle prøvegropene ble gravd med spade ned til 0,1 m dybde. Ved Sivil terminal ble det i tillegg gravd ned til 
0,3 m i ett prøvepunkt. Totalt 18  jordprøver av overflatejord (0-0,1/0-0,3 m) og én jordprøve fra 0,3 m dybde er 
analysert for tungmetaller, PAH, PCB, alifater og BTEX. Analysene er utført av Eurofins.  

Ved Times square er det påvist krom, PAH eller PCB i tilstandsklasse 2 i fire prøvepunkt og PAH i tilstandsklasse 3 i ett 
prøvepunkt. I syv av tolv analyserte jordprøver ble det ikke påvist miljøgifter over normverdien. Forurensningen er 
påvist i østlig og sørlig del av undersøkt område.  

Ved den sivile terminalen er det kun påvist forurensning over normverdien i én av seks prøvegroper, i nordlige del av 
undersøkt område. I STERM 1 ble det påvist kobber i tilstandsklasse 3 og krom i tilstandsklasse 2 i overflatemassene av 
grus (0-0,3 m), og krom i tilstandsklasse 2  i underliggende masser av sand (0,3 m).   

De påviste konsentrasjonene av tungmetaller, PAH og PCB ligger innenfor Miljødirektoratets anbefalte tilstandsklasser 
for både arealbruk næring og industri. Iht. planlagt fremtidig arealbruk er det ikke nødvendig med helse- eller 
spredningsbasert risikovurdering for å dokumentere at massene kan bli liggende. Iht. veileder TA-2553/2009 kan de 
undersøkte løsmassene omdisponeres internt på tiltaksområdet.  

Det anses ikke som nødvendig med supplerende prøvetaking på de undersøkte områdene ved Times square og Sivil 
terminal.  
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1 Innledning 

Miljøseksjonen i Forsvarsbygg gjennomførte i 2018 en innledende miljøkartlegging (fase 1) av 

forurenset grunn ved Andøya flystasjon /1/. Multiconsult er engasjert av Forsvarsbygg for å utføre en 

miljøgeologisk grunnundersøkelse (fase 2) ved flystasjonen.  

Den miljøgeologiske grunnundersøkelsen har omfattet prøvetaking på mange ulike lokaliteter på 

flystasjonen. Foreliggende rapport beskriver de utførte undersøkelsene på Times square og den sivile 

terminalen, og presenterer resultatene fra de utførte undersøkelsene.   

1.1 Kvalitetssikring og standardkrav 

Oppdraget er kvalitetssikret iht. Multiconsults styringssystem. Systemet omfatter prosedyrer og 

beskrivelser som er dekkende for kvalitetsstandard NS-EN ISO 9001:2015 /2/. 

1.2 Begrensninger 

Foreliggende rapport er basert på informasjon fra oppdragsgiver, offentlige databaser, grunnforhold 

avdekket ved grunnundersøkelser og kjemiske analyseresultater.  

Denne rapporten gir ingen garanti for at all forurensning på det undersøkte området er avdekket og 

dokumentert, da undersøkelsen er basert på stikkprøver. Multiconsult påtar seg ikke ansvar dersom 

det på et senere tidspunkt avdekkes ytterligere forurensning eller annen type forurensning enn 

beskrevet i foreliggende rapport. 

Rapporten presenterer resultater fra utførte miljøgeologiske undersøkelser og krever miljøgeologisk 

kompetanse for videre bruk i rådgivings- og prosjekteringssammenheng.  

2 Områdebeskrivelse 

2.1 Område- og eiendomsbeskrivelse 

Andøya flystasjon ligger i Andøy kommune i Nordland fylke. Flystasjonen ligger lengst nord på Andøya, 

sør for tettstedet Andenes. Andøya flystasjon dekker et areal på 12 000 mål. 

Mot øst grenser flystasjonen til Andfjorden som grenser til Norskehavet, mot vest og sør grenser den 

til et myr- og våtmarksområde (Figur 2-1).  

Før det ble etablert flyplass var det dyrket jord og noe utmark på området, samt en del bygninger (fjøs, 

uthus og våningshus). Flyplassen ble tatt i bruk i 1957. I dag benyttes Andøya flystasjon både som 

militær og sivil lufthavn. Videre bruk av flystasjonen er under utredning. 

Fremtidig arealbruk vil ikke omfatte mer følsomt arealbruk enn næring. Gjerdene rundt flystasjonen 

vil bestå, slik at allmennheten ikke vil ha tilgang. 
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Figur 2-1: Øverst oversiktskart som viser Andøya flystasjon og Andenes (kilde: www.norgeskart.no). 
Nederst flyfoto over flystasjonen der område sivil terminal og Times square er markert med røde, 
heltrukne linjer (kilde: www.norgeibilder.no). 

Andfjorden 

Sivil terminal 

Times square 

http://www.norgeskart.no/
http://www.norgeibilder.no/
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2.2 Topografi, grunn og grunnvannsforhold 

Ved Andøya flystasjon består berggrunnen av migmatittisk gneis /1/. Flystasjonen ligger i flatt terreng 

i et område med avsetninger av torv og myr, samt vind- og marine strandavsetninger 

(http://geo.ngu.no).  

I området øst for flystripen (sammenfallende med området med vind- og marine strandavsetninger) 

er det antatt begrenset grunnvannspotensiale (http://geo.ngu.no/kart/granada). I området vest for 

flystripen med torvavsetninger er det ikke grunnvannspotensiale i løsmassene. I GRANADA er det ikke 

registrert noen brønner på flystasjonens område. I miljøbrønner satt ned av Forsvarsbygg er 

grunnvannstanden målt til å være ca. 2 m under terreng /3/. Antatt grunnvannsstrømning er mot sjøen 

i nordøst. 

Øst for Andøya flystasjon er det registrert en kystvannsforekomst (vannforekomst ID: 0401010100-5-

C Andfjorden - Vest). Denne har antatt svært god økologisk og god kjemisk tilstand og er karakterisert 

som en åpen, eksponert kyst (www.vann-nett.no). I følge vann-nett er det her ingen risiko for at 

miljømålet ikke skal nås innen 2021.  

På området til flystasjonen er det registrert del av en vannforekomst bestående av lokale bekker 

(vannforekomst ID: 186-1-R Ramsåa, Skardsteinelva m.fl.). Vanntypen er middels, kalkfattig, humøs. 

Det er her antatt god økologisk tilstand og udefinert kjemisk tilstand (www.vann-nett.no). I følge vann-

nett er det her ingen risiko for at miljømålet ikke skal nås innen 2021. Forekomsten av PFAS-

forbindelser i disse bekkene er trolig ikke tatt med i denne vurderingen /1/. 

Årlig nedbør i området er ca. 870 mm (DNMI-målestasjon Andenes nr. 81700). 

2.3 Anleggsbeskrivelse – Times square og Sivil terminal 

Området Sivil terminal og Times square er planerte områder i nordøstlig del av flystasjonsområdet.  

Det har foregått avvisning av fly (med glykol) og deponering av snø i begge områdene. Glykolen ledes 

via overvannsnettet til utløp i sjø. Forsvarsbygg har satt i gang et overvåkingsprogram som måler 

utslipp og nedbrytning av fly- og baneavvisningskjemikalier (glykol og urea). I følge Forsvarsbygg har 

glykol og urea gått ned i grunnen rundt avisningsfeltene. I tillegg kan det være mulig at også andre 

stoffer kan være vasket av flyene og havnet i grunnen (som f.eks. sot, tungmetaller, 

korrosjonsinhibitorer og tensider). I følge den innledende miljøkartleggingen /1/ er det trolig snakk om 

så små mengder at det ikke forventes å finne forurensning av betydning. Forsvarsbygg ønsker likevel 

at det tas overflateprøver (0-0,1 m) i områder med snødeponier (markert med lilla på Figur 2-2). 

 

Figur 2-2: Bildet til venstre viser område for avising og snødeponi ved sivil terminal, mens bildet til 
høyre viser område for avising, snødeponi og avrenningsarealer ved Times square. Figuren er hentet 
fra rapporten fra den innledende miljøkartleggingen /1/. 

http://geo.ngu.no/
http://geo.ngu.no/kart/granada
http://www.vann-nett.no/
http://www.vann-nett.no/
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Arealene for snødeponi ved Sivil terminal utgjør ca. 3 000 m2 og ca. 11 000 m2 ved Times square. 

Overflaten i begge områdene er i hovedsak planert og dekket av gress.  

Lokaliteten Times square er registrert i Miljødirektoratets grunnforurensningsdatabase (ID 5750-A). 

Sivil terminal er ikke registrert i grunnforurensningsdatabasen, og det foreligger ikke rapporter som 

omhandler miljøgeologiske grunnundersøkelser på dette området.  

3 Utførte undersøkelser 2018 

3.1 Strategi  

Prøvetakingsprogram for Times square og Sivil terminal ble utarbeidet etter en innledende befaring i 

juni 2018. Prøveprogrammet er godkjent av Forsvarsbygg.  

Lokalitetene har ulik størrelse. For et område der fremtidig arealbruk er «industri og trafikkarealer» 

eller «næring» og ved diffus forurensning gir veileder TA-2553/2009 anbefalinger om antall 

prøvepunkt som bør undersøkes /4/. Tabell 3-1 viser en oversikt over antall anbefalte prøvepunkt (iht. 

veilederen) og faktiske utførte prøvepunkt. Utførte prøvepunkt er redusert i forhold til anbefalinger i 

TA-2553/2009.  

 

Tabell 3-1: Oversikt antall prøvepunkt fra Times square og Sivil terminal 

Lokalitet  Areal, m2 Anbefalte prøvepunkt iht. TA-2553/2009 Utførte prøvepunkt 

Næring Industri 

Times square Ca. 11 000 25 23 12 

Sivil terminal Ca. 3 000 10 8 6 

 

Da det antas at det i snødeponiområdene hovedsakelig vil være forurensning i de øvre lag av massene 

er det lagt opp til kun overflateprøver (0-0,1 m dyp) fra alle prøvepunktene. 

3.2 Feltarbeid 

Feltarbeidet ble utført den 14. august 2018, og omfattet prøvegraving med spade. Miljøgeologene 

Iselin Johnsen og Anne Kristine Søvik fra Multiconsult var til stede i felt og var ansvarlig for prøvetaking 

av løsmassene.  

Alle prøvegropene ble gravd med spade ned til 0,1 m dybde. Hver overflateprøve besto av 5 delprøver 

fra 5 spadegroper innenfor et 1 m2 stort område.  

Prøvene ble pakket i luft- og diffusjonstette rilsanposer og fryst ned frem til de ble sendt til analyse.  
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3.2.1 Times square 

Ved Times square ble det samlet inn overflateprøver (0-0,1 m) fra 12 groper (TIMES 1-TIMES 12). 

Plassering av prøvepunktene er vist i Figur 3-1.  

 

Figur 3-1: Kart over Times square med oversikt over prøvepunkt for jordprøver. 

 

3.2.2 Sivil terminal 

Ved Sivil terminal ble det utført prøvetaking av overflatejord (0-0,1 m) i 5 prøvepunkt og 

grus/overflatejord (0-0,3 m og 0,3 m) i ett prøvepunkt (STERM 1).  

Plassering av prøvepunktene er vist i Figur 3-2.  
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Figur 3-2: Kart over Sivil terminal med oversikt over prøvepunkt for jordprøver. 

 

3.3 Innmåling av prøvepunkter 

Alle prøvepunktene utenom TIMES 11 er koordinatfestet med GPS av typen Trimble CPOS som har en 

nøyaktighet på ± 5 cm. Innmålingen er utført av Multiconsult. Koordinatliste er gitt i Vedlegg B.  

Prøvepunktet TIMES 11 er plassert omtrentlig på kart.  

3.4 Laboratoriearbeid 

Alle analysene er utført av laboratoriet Eurofins som er akkreditert for de aktuelle analysene.  

Alle jordprøvene er analysert for åtte uorganiske stoffer (arsen (As), bly (Pb), kadmium (Cd), kvikksølv 

(Hg), kobber (Cu), krom (Cr(III) og Cr(VI)), nikkel (Ni) og sink (Zn)), samt de organiske stoffene 

polyklorerte bifenyler (sum PCB7), polysykliske aromatiske hydrokarboner (sum PAH16), olje (alifater), 
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de monoaromatiske forbindelsene benzen, toluen, ethylbenzen og xylener (BTEX), samt totalt organisk 

karbon (TOC).  

Før analyse av de uorganiske stoffene, PCB, PAH og TOC ble prøvematerialet opparbeidet, dvs. tørket 

og siktet (< 2 µm). 

Glykol er ikke inkludert i analysene da dette ivaretas i Forsvarsbygg sitt overvåkingsprogram /4/. 

Hensikten med miljøundersøkelsene var å kartlegge overflatejord for andre miljøgifter som kan være 

vasket av flyene under avising og havnet i grunnen.  

4 Resultater 

Plassering av prøvepunktene er vist på tegning 10205125-RIGm-TEG-011 og -012. Koordinater for 

prøvepunkt og beskrivelse av massene samt oversikt over innsendte prøver er vist i sjaktprofiler, 

tegning -1184 til -1201. 

4.1 Terreng- og grunnforhold. Feltobservasjoner 

4.1.1 Sivil terminal 

Det nordligste snødeponiområdet ved Sivil terminal ligger i en forsenking i terrenget, på ca. kote 5-6 

m (NN2000). Under prøvetakingen var overflaten i dette området bevokst med gress og ugress og det 

ble observert et ca. 30 cm tykt gruslag over sand i deler av området. Gravemaskin ryddet unna 

gruslaget før prøvetaking av sanden.  

Det andre området for snødeponering ved Sivil terminal har gressdekke og terrenghøyden ligger på ca. 

kote 6,6-6,8 m. I sør heller terrenget noe mot en overvannskum, og her er terrenghøyden målt til kote 

5,8. Innsamlet prøvemateriale fra dette området besto av humus, sand og stedvis grus.  

Det ble ikke registrert lukt eller synlige tegn til forurensning under prøvetakingen. 

4.1.2 Times square 

De undersøkte områdene ved Times square er planert og overflaten var dekket av gress.  Terrengnivået 

varierer fra kote 3,7 m i øst til kote 5,1 m i vest. 

Alle prøvene bestod av humusholdig sand og stedvis grus. Det ble ikke registrert lukt eller synlige tegn 

til forurensning under prøvetakingen.  

4.2 Hydrogeologi 

Det undersøkte området har dekke av gress, og nedbøren vil infiltrere i grunnen. Antatt naturlig 

grunnvannsstrømning i det undersøkte området er mot Andfjorden i øst.  

4.3 Resultater av kjemiske analyser 

Resultatene fra de kjemiske analysene er sammenstilt med forurensningsforskriftens normverdier 

(grenseverdi for «rene» masser) og klassifisert etter tilstandsklasser i henhold til Miljødirektoratets 

veileder TA-2553/2009 «Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn» /5/, se Tabell 4.1.  

Løsmasser med innhold av miljøgifter som overskrider verdiene for tilstandsklasse 5 (svært dårlig), ble 

tidligere kategorisert som farlig avfall. Konsentrasjoner i tilstandsklasse 1 (meget god) antas ikke å 

påvirke menneskelig helse. 

For BTEX-forbindelsene toluen, etylbenzen og xylener foreligger det ikke tilstandsklasser, kun 

normverdier.  
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Et utdrag av resultatene fra de kjemiske analysene er vist i Tabell 4.2 til Tabell 4.5. Fullstendig 

analyserapport fra laboratoriet er vist i vedlegg A. 

Plassering av prøvepunktene med angivelse av høyeste påviste tilstandsklasser er vist på 

situasjonsplan, tegning nr. 10205125-RIGm-TEG-011 og -012.  

 

Tabell 4.1: Fargekoder og karakteristikk av tilstandsklassene for forurenset grunn (Miljødirektoratets 
veileder TA-2553/2009 «Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn»). 

Tilstandsklasse 1 2 3 4 5 

Beskrivelse Meget god God Moderat Dårlig Svært dårlig 

Øvre grense 

bestemmes av 

Normverdi Helsebaserte 

akseptkriterier 

Helsebaserte  

akseptkriterier 

Helsebaserte 

akseptkriterier 

Gammel grense 

for farlig avfall 

 

4.3.1 Times square 

Tabell 4.2: Times square - Analyseresultater for uorganiske stoffer, tørrstoff og TOC. 
Analyseresultatene er klassifisert i tilstandsklasser for forurenset grunn i henhold til 
Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009. Konsentrasjoner høyere enn normverdi er uthevet. 

Prøve-
punkt 

Dybde Tørrstoff TOC1 As Pb Cd Cu Cr(III) Cr(VI) Hg Ni Zn 

m % % TS mg/kg Tørrstoff 

Overflatenære masser (< 1 m) 

TIMES 1 0-0,1 62,0 13,0 1,6 14 0,49 18 15 1,4 0,035 8,0 28 

TIMES 2 0-0,1 74,7 6,8 1,3 51 0,73 16 29 0,94 0,022 11 51 

TIMES 3 0-0,1 70,7 8,7 1,5 27 0,35 13 16 0,56 0,025 6,3 28 

TIMES 4 0-0,1 81,0 5,5 0,99 9,1 0,37 11 19 <0,21 0,013 9,3 35 

TIMES 5 0-0,1 85,7 4,8 1,3 27 0,33 16 24 0,27 0,011 10,0 37 

TIMES 6 0-0,1 81,9 6,4 1,1 8,0 0,40 11 13 0,23 0,016 6,3 24 

TIMES 7 0-0,1 63,5 10,0 0,91 7,5 0,48 14 19 0,64 0,014 25 31 

TIMES 8 0-0,1 76,4 5,6 1,1 27 1,1 14 21 0,31 0,015 7,4 44 

TIMES 9 0-0,1 81,3 7,5 1,4 18 0,60 25 30 1,4 0,024 14 61 

TIMES 10 0-0,1 81,2 5,4 1,1 11 0,34 12 19 0,34 0,022 9,1 42 

TIMES 11 0-0,1 86,3 5,5 1,7 20 0,80 56 47 0,64 0,014 25 86 

TIMES 12 0-0,1 88,0 6,0 2,0 12 0,58 40 51 <0,21 0,009 28 87 

Tilstandsklasse 1 (Meget god) ≤8 ≤60 ≤1,5 ≤100 ≤50 ≤2 ≤1 ≤60 ≤200 

Tilstandsklasse 2 (God) <20 <100 <10 <200 <200 <5 <2 <135 <500 

Tilstandsklasse 3 (Moderat) <50 <300 <15 <1 000 <500 <20 <4 <200 <1 000 

Tilstandsklasse 4 (Dårlig) <600 <700 <30 <8 500 <2 800 <80 <10 <1 200 <5 000 

Tilstandsklasse 5 (Svært dårlig) <1 000 <2 500 <1 000 <25 000 <25 000 <1 000 <1 000 <2 500 <25 000 
1 Beregnet verdi. 
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Tabell 4.3: Times square - Analyseresultater for alifater, BTEX, PAH-forbindelsen benzo(a)pyren 
(B(a)P), sum PAH16 og sum PCB7 (mg/kg tørrstoff). Analyseresultatene er klassifisert iht. 
Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009. Konsentrasjoner høyere enn normverdi er uthevet. 

Prøve-
punkt 

Dybde 
Alifater 
C8-C10 

Alifater 
C10-C12 

Alifater 
C12-C35 

Benzen Toluen 
Etyl-

benzen 
Xylener B(a)P 

Sum 
PAH16 

Sum 
PCB7 

m mg/kg Tørrstoff 

Overflatenære masser (< 1 m) 

TIMES 1 0-0,1 <3,0 <5,0 15 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,079 1,1 0,0095 

TIMES 2 0-0,1 <3,0 5,2 37 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,13* 1,3 0,0096 

TIMES 3 0-0,1 <3,0 <5,0 13 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,11* 2,0* 0,0099 

TIMES 4 0-0,1 <3,0 <5,0 18 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,069 0,93 0,0041 

TIMES 5 0-0,1 <3,0 <5,0 i.p. <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,40 6,5 0,0074 

TIMES 6 0-0,1 <3,0 <5,0 20 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,066 1,3 0,0047 

TIMES 7 0-0,1 <3,0 <5,0 26 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,015 0,22 0,0025 

TIMES 8 0-0,1 <3,0 <5,0 25 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,17 2,4* 0,018 

TIMES 9 0-0,1 <3,0 <5,0 13 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,45 8,2 0,016 

TIMES 10 0-0,1 <3,0 <5,0 12 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,073 1,0 0,013* 

TIMES 11 0-0,1 <3,0 <5,0 17 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,29 4,4 0,020 

TIMES 12 0-0,1 <3,0 <5,0 20 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,22 3,3 0,018 

Normverdi 10 50 100 0,01 0,3 0,2 0,2 0,1 2 0,01 

Tilstandsklasse 1  ≤10 ≤50 ≤100 ≤0,01 - - - ≤0,1 ≤2 ≤0,01 

Tilstandsklasse 2  ≤10 <60 <300 <0,015 - - - <0,5 <8 <0,5 

Tilstandsklasse 3  <40 <130 <600 <0,04 - - - <5 <50 <1 

Tilstandsklasse 4  <50 <300 <2 000 <0,05 - - - <15 <150 <5 

Tilstandsklasse 5  <20 000 <20 000 <20 000 < 1 000 - - - <100 <2 500 <50 

i.p. – ikke påvist 

* Forurensningsforskriften definerer masser som forurenset når normverdien overskrides, dvs. at når påvist 

konsentrasjon er lik normverdi er massene rene. Det er avklart med Miljødirektoratet at påviste konsentrasjoner kan 

avrundes til samme antall desimaler som oppgitt normverdi. 

 

 

Som vist i Tabell 4.2 er det kun påvist konsentrasjoner av uorganiske miljøgifter over normverdi i én 

prøve. I prøvepunktet TIMES 12 ble det påvist krom (III) tilsvarende tilstandsklasse 2.  

TOC-innholdet i de prøvetatte massene varierer fra 4,8 til 13 % TS.  

Tabell 4.3 viser at det er påvist PCB og PAH-forbindelser i tilstandsklasse 2 i prøvepunktene TIMES 8-9 

samt i TIMES 11-12. I tillegg er det påvist PAH-forbindelser i tilstandsklasse 2 i TIMES 5 samt PAH16 i 

tilstandsklasse 3 i TIMES 9.  
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4.3.2 Sivil terminal 

Tabell 4.4: Sivil terminal - Analyseresultater for uorganiske stoffer, tørrstoff og TOC. 
Analyseresultatene er klassifisert i tilstandsklasser for forurenset grunn i henhold til 
Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009. Konsentrasjoner høyere enn normverdi er uthevet. 

Prøve-
punkt 

Dybde Tørrstoff TOC As Pb Cd Cu Cr(III) Cr(VI) Hg Ni Zn 

m % % TS mg/kg Tørrstoff 

Overflatenære masser (< 1 m) 

STERM 1A 0,3 96,2 0,5 1,6 7,8 0,29 230 78 <0,21 0,013 43 91 

STERM 1B 0-0,3 94,8 0,7 2,7 6,3 0,42 19 190 <0,21 0,003 39 67 

STERM 2 0-0,1 88,6 3,4 1,3 7,3 0,18 21 23 <0,21 0,011 12 53 

STERM 3 0-0,1 86,1 2,9 1,1 11 0,17 11 17 <0,21 0,007 9,6 33 

STERM 4 0-0,1 94,8 3,6 1,8 4,1 0,13 15 41 <0,21 0,003 23 61 

STERM 5 0-0,1 94,3 3,3 1,7 12 0,22 24 45 0,98 0,007 25 63 

STERM 6 0-0,1 94,3 1,7 2,2 6,2 0,10 22 42 <0,21 0,003 23 75 

Tilstandsklasse 1 (Meget god) ≤8 ≤60 ≤1,5 ≤100 ≤50 ≤2 ≤1 ≤60 ≤200 

Tilstandsklasse 2 (God) <20 <100 <10 <200 <200 <5 <2 <135 <500 

Tilstandsklasse 3 (Moderat) <50 <300 <15 <1 000 <500 <20 <4 <200 <1 000 

Tilstandsklasse 4 (Dårlig) <600 <700 <30 <8 500 <2 800 <80 <10 <1 200 <5 000 

Tilstandsklasse 5 (Svært dårlig) <1 000 <2 500 <1 000 <25 000 <25 000 <1 000 <1 000 <2 500 <25 000 

Tabell 4.5: Sivil terminal - Analyseresultater for alifater, BTEX, PAH-forbindelsen benzo(a)pyren 
(B(a)P), sum PAH16 og sum PCB7 (mg/kg tørrstoff). Analyseresultatene er klassifisert iht. 
Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009.  

Prøve-
punkt 

Dybde 
Alifater 
C8-C10 

Alifater 
C10-C12 

Alifater 
C12-C35 

Benzen Toluen 
Etyl-

benzen 
Xylener B(a)P 

Sum 
PAH16 

Sum 
PCB7 

m mg/kg Tørrstoff 

Overflatenære masser (< 1 m) 

STERM 1A 0,3 <3,0 <5,0 14 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <0,010 0,19 i.p. 

STERM 1B 0-0,3 <3,0 <5,0 13 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,017 0,36 0,0012 

STERM 2 0-0,1 <3,0 <5,0 12 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,029 0,38 i.p. 

STERM 3 0-0,1 <3,0 <5,0 15 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,031 0,56 i.p. 

STERM 4 0-0,1 <3,0 <5,0 19 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,029 0,61 i.p. 

STERM 5 0-0,1 <3,0 <5,0 22 <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 0,067 1,2 i.p. 

STERM 6 0-0,1 <3,0 <5,0 i.p. <0,0035 <0,10 <0,10 <0,10 <0,010 0,13 i.p. 

Normverdi 10 50 100 0,01 0,3 0,2 0,2 0,1 2 0,01 

Tilstandsklasse 1  ≤10 ≤50 ≤100 ≤0,01 - - - ≤0,1 ≤2 ≤0,01 

Tilstandsklasse 2  ≤10 <60 <300 <0,015 - - - <0,5 <8 <0,5 

Tilstandsklasse 3  <40 <130 <600 <0,04 - - - <5 <50 <1 

Tilstandsklasse 4  <50 <300 <2 000 <0,05 - - - <15 <150 <5 

Tilstandsklasse 5  <20 000 <20 000 <20 000 < 1 000 - - - <100 <2 500 <50 

i.p. – ikke påvist  

 

Analyseresultatene viser at det er påvist kobber og krom over normverdien i prøvene fra STERM 1. 

STERM 1B (0-0,3 m) representerer overflatemasser av grus. Det antas at grusen kommer fra brøyting 

av oppstillingsplassen til flyene ved den sivile terminalen. I denne prøven er det påvist krom i 

tilstandsklasse 2.  

STERM 1A (0,3 m) representerer sand under den tilførte grusen. I denne prøven ble det påvist kobber 

i tilstandsklasse 3 og krom i tilstandsklasse 2.  
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I de øvrige prøvepunktene er det ikke påvist uorganiske eller organiske miljøgifter over normverdien.  

TOC-innholdet i prøvene varierer 0,5-3,6 % TS.  

5 Vurdering av forurensningssituasjonen 

5.1 Times square 

Ved Times square er det påvist PCB og PAH-forbindelser i tilstandsklasse 2 i overflatejord i sørlig og 

østlig/nordøstlig del av undersøkte områder. I tillegg er det påvist PAH16 i tilstandsklasse 3 i nordøstlig 

del av undersøkt område.  

På tegning 10205125-RIGm-TEG-011-01 er de forurensede områdene avgrenset. Ved avgrensningen 

er skillet mellom rene og forurensede masser satt midt mellom de respektive prøvepunktene, da 

prøvegrunnlaget anses for å være tilstrekkelig for å beskrive forurensningssituasjonen på området 

(se kap. 6).    

5.2 Sivil terminal 

Ved snødeponiområdene til den sivile terminalen er det kun påvist tungmetaller over normverdi i 

prøvene fra STERM 1. Forurensningen er knyttet til gruslaget som er deponert i forsenkningen. Det 

antas at grusen stammer fra brøyting av oppstillingsplassen til fly ved den sivile terminalen. Prøven 

STERM 1B representerer grus på overflaten (0-0,3 m dybde) og STERM 1A representerer underliggende 

sand iblandet med noe grus (0,3 m dybde). I prøvepunktene STERM 2 og STERM 3 ble gruslaget fjernet 

før prøvetakingen av jord.  

I de øvrige prøvepunktene er det ikke påvist tungmetaller, PAH, PCB eller alifater over normverdien.  

På tegning 10205125-RIGm-TEG-012-01 er de forurensede områdene avgrenset. Ved avgrensningen 

er skillet mellom rene og forurensede masser satt midt mellom de respektive prøvepunktene, da 

prøvegrunnlaget anses for å være tilstrekkelig for å beskrive forurensningssituasjonen på området 

(se kap. 6).    

6 Vurdering av datagrunnlaget 

Formålet med den miljøgeologiske grunnundersøkelsen har vært å avklare forurensningssituasjonen i 

overflatemassene i områdene som benyttes til snødeponier ved Sivil terminal og Times square.  

Miljøgeolog var til stede i felt for å vurdere grunn- og forurensningsforholdene, samt sikre at 

prøvetaking og håndtering av prøver ble utført iht. retningslinjer for miljøgeologiske grunnunder-

søkelser (NS-ISO 10381-5 /7/ og veileder 91:01 /8/). 

De kjemiske analysene er utført av akkreditert laboratorium. Alle løsmasseprøvene er analysert for de 

vanligste uorganiske miljøgiftene (arsen, bly, kadmium, kobber, krom (III og VI), kvikksølv, nikkel og 

sink), samt olje (alifater), BTEX, PAH og PCB.  

I forbindelse med miljøundersøkelsen er det utført prøvetaking av overflatejord (0-0,1 m) i 6 

prøvegroper ved Sivil terminal. Ved Times er det samlet inn prøvemateriale fra overflatejord (0-0,1 m) 

i 12 prøvepunkt.  

Arealet til de undersøkte områdene utgjør ca. 3 000 m2 for Sivil terminal og ca. 11 000 m2 for Times 

square. I henhold til veileder TA-2553/2009 /5/ skal det på områder med disse arealene, antatt diffus 

forurensning og arealbruk industri/trafikkareal tas prøver fra hhv.  8 og 24 prøvepunkter. Med 

arealbruk næring skal det tas prøver fra hhv. 10 og 26 prøvepunkter.  
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Antall prøvepunkter er noe mindre enn det som anbefales i veilederen, men resultatene fra de utførte 

miljøundersøkelsene viser at det generelt er påvist svak eller ingen forurensning (tilstandsklasse 1 eller 

tilstandsklasse 2). Dette samsvarer med registreringer gjort under feltarbeidet.  

For øvrig understrekes det at undersøkelsen er basert på stikkprøver av overflatejord. Det kan derfor 

ikke utelukkes at det finnes områder med lokalt høyere konsentrasjoner enn det som er påvist i 

undersøkelsen. Forurensning i dypereliggende jord kan heller ikke utelukkes.  

7 Forenklet risikovurdering (helse og miljø) 

Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009 /5/ opererer med tre arealbrukskategorier: boligområder, 

sentrumsområder med kontor og forretninger samt industri og trafikkarealer.  

I henhold til Forsvarsbygg vil fremtidig arealbruk på Andøya flystasjon omfatte industri eller næring 

(sentrumsområde). Gjerdene rundt flystasjonen vil bestå, slik at allmennheten ikke vil ha tilgang.  

For områder med næring er tilstandsklasse 3 eller lavere akseptabelt i overflatenære masser, og for 

områder med industri kan tilstandsklasse 4 aksepteres i overflatenære masser dersom en 

spredningsbasert risikovurdering viser at risikoen er akseptabel (Tabell 7.1).  

For områder med næring eller industri aksepteres tilstandsklasse 4 i dypereliggende masser hvis en 

risikovurdering av spredning kan dokumentere at risikoen er akseptabel, og tilstandsklasse 5 kan 

aksepteres hvis det ved risikovurdering av både helse og spredning kan dokumenteres at risikoen er 

akseptabel. 

 

Tabell 7.1: Akseptable tilstandsklasser i områder med næring og industri, jfr. Miljødirektoratets 
veileder TA- 2553/2009 /4/. 

Planlagt arealbruk Tilstandsklasse i overflatenære 
masser (<1 m) 

Tilstandsklasse i dypereliggende masser (>1 m) 

Næring Tilstandsklasse 3 eller lavere. 

 

Tilstandsklasse 3 eller lavere.  

Tilstandsklasse 4 kan aksepteres hvis det ved 
risikovurdering av spredning kan dokumenteres 
at risikoen er akseptabel.  

Tilstandsklasse 5 kan aksepteres hvis det ved 
risikovurdering av både helse og spredning kan 
dokumenteres at risikoen er akseptabel. 

Industri Tilstandsklasse 3 eller lavere. 
Tilstandsklasse 4 kan 
aksepteres hvis det ved 
risikovurdering av spredning 
kan dokumenteres at risikoen 
er akseptabel.  

 

Det er ikke påvist tungmetaller, PAH, PCB eller alifater over tilstandsklasse 3 i de undersøkte 

overflatemassene ved Sivil terminal og Times square. Iht. planlagt fremtidig arealbruk er det ikke 

nødvendig med helse- eller spredningsbasert risikovurdering for å dokumentere at massene kan bli 

liggende.  

8 Konklusjon miljøgeologisk grunnundersøkelse 

Den miljøgeologiske undersøkelsen av overflatejord ved den sivile terminalen og Times square har 

avdekket konsentrasjoner av metaller og organiske forbindelser som overskrider Miljødirektoratets 

normverdier.  

Gruslaget i STERM 1 er lettere til moderat forurenset av kobber og krom (tilstandsklasse 2-3).  
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Løsmassene i sørlig og østlig/nordøstlig del av undersøkt område ved Times square er lettere 

forurenset av PAH og PCB (generelt tilstandsklasse 2). 

Tilstandsklasse 2-3 er akseptabelt på områder med arealbruk næring og industri.  

Det er ikke påvist forurensning over tilstandsklasse 3 i de analyserte jordprøvene. Iht. planlagt 

fremtidig arealbruk er det da ikke nødvendig med helse- eller spredningsbasert risikovurdering for å 

dokumentere at massene kan bli liggende. Iht. veileder TA-2553/2009 kan løsmassene som prøvene 

representerer omdisponeres internt på tiltaksområdet.  

Det anses ikke som nødvendig med supplerende prøvetaking på de undersøkte områdene ved Times 

square og Sivil terminal. 
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Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 1 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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Dato: 

19.09.2018 
Konstr./Tegnet 

IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1184 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve  =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.: TIMES 1 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 4,9 780580,7 7704907,7 

0-0,1 
TIMES 1, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med mye humus.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp. 

 

0,1  Gravestans i sand og humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning.  



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 2 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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Dato: 
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IJ 
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Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1185 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  TIMES 2 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 5,1 780564,7 7704884,0 

0-0,1 
TIMES 2, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med mye humus og litt grus.  

 

 

Profil fra 0-0,1 m dyp. 

0,1  Gravestans i sand og humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning.   



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 3 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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Konstr./Tegnet 

IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1186 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  TIMES 3 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 5,1 780543,0 7704862,5 

0-0,1 
TIMES 3, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med mye humus og noe grus.  

 

Profil og masser fra 0-0,1 m dyp. 

 

Profil og masser fra 0-0,1 m dyp. 

0,1  Gravestans i sand og humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 4 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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IJ 
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Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1187 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

 

  

 

Prøvegrop nr.:  TIMES 4 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 4,3 780549,1 7704832,8 

0-0,1 
TIMES 4, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med mye humus og litt grus. 

Lysere sand i bunnen av gropa. 

 

Prøvetaking fra 5 groper innenfor 1 m2.  

 

Masser fra 0-0,1 m dyp. 

0,1 
 Gravestans i lysere sand og 

humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 5 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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IJ 
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Godkjent 
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Tegning nr.  

RIGm-TEG-1188 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  TIMES 5 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 4,5 780580,9 7704778,4 

0-0,1 
TIMES 5, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med humus og litt grus.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp.  

0,1  Gravestans i sand og humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning.  



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 6 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1189 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  TIMES 6 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 4,1 780594,4 7704749,3 

0-0,1 
TIMES 6, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med humus og litt grus.  

 

Profil og masser fra 0-0,1 m dyp. 

0,1  Gravestans i sand og humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning.  



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 7 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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Tegning nr.  
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Rev. 

 
 

 

 Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

 

Prøvegrop nr.:  TIMES 7 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 3,9 780618,9 7704742,9 

0-0,1 
TIMES 7, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med mye humus og litt grus.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp.  

0,1 
 Gravestans i sand, grus og 

humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Lokal forsenkning i området. Mer død 

vegetasjon enn ellers i området. 

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 8 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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IJ 

Kontrollert 
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Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1191 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  TIMES 8 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 4,2 780635,6 7704750,5 

0-0,1 
TIMES 8, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med mye humus og litt grus.  

 

Masser fra 0-0,1 m dyp. 

 

0,1 
 Gravestans i sand, grus og 

humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 9 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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Tegning nr.  

RIGm-TEG-1192 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  TIMES 9 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 3,8 780652,0 7704909,4 

0-0,1 
TIMES 9, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med humus og litt grus.  

 

 

Profil fra 0-0,1 m dybde.   

0,1 
 Gravestans i sand, grus og 

humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE TIMES 10 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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Tegning nr.  

RIGm-TEG-1193 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

 

Prøvegrop nr.:  TIMES 10 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 4,0 780664,6 7704880,2 

0-0,1 
TIMES 10, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med humus og litt grus. Stedvis 

lys sand.  

 

5 groper innenfor 1 m2.  

 

Profil fra 0-0,1 m dybde.  

0,1 
 Gravestans i sand, grus og 

humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 
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OVERFLATEPRØVE TIMES 11 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

 

Prøvegrop nr.:  TIMES 11 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse  780721,9* 7704913,8* 

0-0,1 
TIMES 11, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med humus og grus.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp. 

0,1 
 Gravestans i sand, grus og 

humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• *Koordinatene er ikke innmålt, men plassert 

omtrentlig på kart.  

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 
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OVERFLATEPRØVE TIMES 12 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1184-1195 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, TIMES SQUARES 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  
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annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1195 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  TIMES 12 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-011 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 3,7 780698,5 7704815,4 

0-0,1 
TIMES 12, 

0-0,1 m 

Gressdekke på overflaten. 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med humus og grus.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp. 

0,1 
 Gravestans i sand, grus og 

humus.  

Merknad: 

• Overflateprøven ble tatt med spade den 

13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop, som ble blandet til 

én blandeprøve.  

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE STERM 1 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1196-1201 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, SIVIL TERMINAL 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 
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  Analysert prøve  =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

  

 

Prøvegrop nr.: STERM 1 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-012 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 5,7 780462,2 7705351,6 

0-0,3 
STERM 1B, 

0-0,3 m 

Tett dekke av ugress på 

terrengoverflaten.  

Grus (antatt deponert fra 

rullebanen) med varierende 

mektighet, opptil 0,3 m.  

 

Profil fra 0-0,3 m dyp. 

 

0,3 
STERM 1A, 

0,3 m 

Antatte fyllmasser av sand (kun i 

to groper). 

0,3  
Gravestans i grus i 3 av 5 groper, 

og i sand i 2 av 5 groper. 

Merknad: 

• Prøvene ble tatt med spade den 13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop som ble blandet til 

én blandeprøve (prøve B – grus).  

• I bunnen av to groper var det sand. Det ble 

tatt én blandeprøve (prøve A) bestående av 

5 delprøver fra to groper.   

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlig tegn til 

forurensning. 

• Registrert asfaltbiter i 2 av 5 groper.  



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE STERM 2 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1196-1201 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, SIVIL TERMINAL 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  

 
 

www.multiconsult.no 

Dato: 

19.09.2018 
Konstr./Tegnet 

IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1197 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.: STERM 2 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-012 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 5,5 780466,2 7705339,2 

0-0,1 
STERM 2, 

0-0,1 m 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med litt grus. Lysere sand i 

bunnen av gropa.  

  

Gravemaskin fjernet ca. 0,2 m med grus før det ble 

avdekket sand.  

 

Prøvetaking av sand med noe grus.  

0,1  Graving avsluttet i sand.  

Merknad: 

• Gravd bort ca. 0,2 m topplag av grus med 

gravemaskin, før prøvetaking med spade. 

Grus antatt deponert fra rullebanen.  

• Prøvene ble tatt med spade den 13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop som ble blandet til én 

blandeprøve. 

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlige tegn til 

forurensning.  



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE STERM 3 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1196-1201 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, SIVIL TERMINAL 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  

 
 

www.multiconsult.no 

Dato: 

18.09.2018 
Konstr./Tegnet 

IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1198 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.: STERM 3 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-012 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 5,7 780476,1 7705334,4 

0-0,1 
STERM 3, 

0-0,1 m 

Antatte fyllmasser av mørk sand 

med litt grus. Planterøtter i øvre 

del av prøvegropa. Lysere sand i 

bunnen av gropa. 

 

Håndgraving av 5 groper (0-0,1 m) innenfor 1 m2.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp. 

0,1 
 Graving avsluttet i sand. 

Merknad: 

• Tett vegetasjon av ugress på 

terrengoverflaten.  Gravd bort ca. 0,5 m 

topplag av grus med gravemaskin, før 

prøvetaking med spade. Grus antatt 

deponert fra rullebanen.  

• Prøvene ble tatt med spade den 13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop som ble blandet til én 

blandeprøve. 

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlige tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE STERM 4 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1196-1201 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, SIVIL TERMINAL 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  

 
 

www.multiconsult.no 

Dato: 

18.09.2018 
Konstr./Tegnet 

IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1199 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

 

 

 

 

 

 

 

  

Prøvegrop nr.:  STERM 4 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-012 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 6,8 780486,6 7705309,5 

0-0,1 
STERM 4, 

0-0,1 m 

Gress og ugress på 

terrengoverflaten. Antatte 

fyllmasser av sand, grus og noe 

humus.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp  

0,1  Gravestans i sand og grus.  

Merknad: 

• Prøvene ble tatt med spade den 13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop som ble blandet til én 

blandeprøve. 

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlige tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE STERM 5 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1196-1201 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, SIVIL TERMINAL 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  

 
 

www.multiconsult.no 

Dato: 

18.09.2018 
Konstr./Tegnet 

IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1200 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  STERM 5 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-012 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 6,6 780488,3 7705288,8 

0-0,1 
STERM 5, 

0-0,1 m 

Gressplen på terrengoverflaten. 

Antatte fyllmasser av sand, grus 

og noe humus.  

 

Profil fra 0-0,1 m dyp.  

0,1  Gravestans i sand og grus. 

Merknad: 

• Prøvene ble tatt med spade den 13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop som ble blandet til én 

blandeprøve. 

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlige tegn til 

forurensning. 



                

Rev.    Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj. 

OVERFLATEPRØVE STERM 6 
Original format 

A4 

Fag 

RIGm 

Tegningens filnavn 

10205125-RIGm-TEG-1196-1201 

FORSVARSBYGG 
ANDØYA FLYSTASJON, FASE 2, SIVIL TERMINAL 
MILJØGEOLOGISKE GRUNNUNDERSØKELSER 

Målestokk 

 
Ikke i målestokk  

 
 

www.multiconsult.no 

Dato: 

19.09.2018 
Konstr./Tegnet 

IJ 

Kontrollert 

annks 

Godkjent 

annks 

Oppdrag nr.  

10205125 
Tegning nr.  

RIGm-TEG-1201 
Rev. 

 
 

 

  Analysert prøve =   For kjemiske analyser, se analyserapport fra Eurofins 

Prøvegrop nr.:  STERM 6 

Lokalisering: Se tegning 10205125-RIGm-TEG-012 Kote 
(NN2000) 

Koordinater (Euref89, UTM sone 32) 

Øst  Nord  

Dyp, m Prøve Beskrivelse 5,8 780482,0 7705270,6 

0-0,1 
STERM 6, 

0-0,1 m 

Gressplen på terrengoverflaten. 

Antatte fyllmasser av sand med 

humus og litt grus.  

 

Prøvepunkt ved sandfangskum. 

 

Profil fra 0-1 m dyp 

0,1  Graving avsluttet i sand.  

Merknad: 

• Sandfangskum like ved prøvegropene.  

• Prøvene ble tatt med spade den 13.08.18.  

• Gravd 5 groper innenfor 1 m2, tatt 5 

delprøver fra hver grop som ble blandet til én 

blandeprøve. 

• Koordinatene gjelder for senterpunktet. 

• Ingen oljelukt eller synlige tegn til 

forurensning. 

prøvepunkt 
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Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. 965 141 618 MVA

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Forsvarsbygg 

Pb 405 Sentrum

0103 OSLO

Attn:  Tore Joranger

AR-18-MM-025086-01

EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

Prøvemottak:

15.08.2018-11.09.2018Analyseperiode:

15.08.2018

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Prosjektnr: 710179 

Andøya flystasjon, fase 

2

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150136Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 1, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

39.7Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

13.0Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

18Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

16Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

8.0Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

28Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.6Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

14Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.49Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

15Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.035Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0011PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 1 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

0.0018PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0022PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0030PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0014PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0095Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.014Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.092Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.017Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.26Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.20Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.10Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.085Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.14Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.051Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.079Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.029Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.043Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.1Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

22.8Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

1.4Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 2 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150137Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 2, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

25.6Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

6.8Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

16Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

30Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

11Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

51Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.3Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

51Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.73Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

29Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.022Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.00068PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.00066PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0027PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0039PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0017PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0096Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 3 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.091Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.016Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.24Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.20Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.10Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.097Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.21Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.063Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.13Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.075Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.017Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.075Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.3Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

12.0Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.94Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 4 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150138Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 3, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

31.0Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

8.7Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

13Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

17Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

6.3Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

28Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.5Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

27Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.35Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

16Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.025Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0015PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0017PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0029PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0038PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0099Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 5 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.11Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.059Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.47Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.35Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.26Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.23Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.21Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.067Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.11Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.038Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.011Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.042Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

2.0Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

15.3Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.56Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 6 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150139Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 4, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

20.7Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

5.5Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

11Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

19Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

9.3Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

35Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

0.99Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

9.1Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.37Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

19Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.013Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.00081PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0013PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0020PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0041Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 7 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.082Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.013Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.21Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.16Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.081Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.077Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.12Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.031Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.069Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.039Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.042Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.93Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

9.6Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 8 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150140Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 5, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

15.9Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

4.8Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

16Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

24Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

10.0Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

37Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.3Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

27Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.33Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

24Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.011Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0012PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0021PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0030PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0011PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0074Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.052Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 25%0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 9 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.048Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.88Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.12Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.6Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.1Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.52Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.48Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.61Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.24Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.40Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.18Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.048Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.18Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

6.5Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

8.5Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.27Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 10 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150141Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 6, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

22.1Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

6.4Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

11Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

13Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

6.3Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

24Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.1Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

8.0Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.40Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

13Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.016Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0017PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0024PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.00078PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0049Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 11 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.024Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.22Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.031Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.29Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.20Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.099Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.093Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.14Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.046Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.066Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.046Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.012Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.042Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.3Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

11.2Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.23Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 12 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150142Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 7, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

35.0Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

10.0Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

14Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

20Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

25Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

31Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

0.91Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

7.5Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.48Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

19Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.014Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.00060PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.00079PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0011PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0025Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 13 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.029Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.045Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.034Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.017Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.015Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.031Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.011Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.015Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.012Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.013Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.22Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

17.5Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.64Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 14 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150143Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 8, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

24.1Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

5.6Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

14Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

21Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

7.4Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

44Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.1Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

27Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

1.1Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

21Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.015Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0016PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0027PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0051PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0065PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0023PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.018Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 15 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.18Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.024Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.61Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.47Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.20Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.19Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.29Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.078Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.17Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.062Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.016Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.070Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

2.4Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

9.8Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.31Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 16 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150144Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 9, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

21.7Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

7.5Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

25Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

31Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

14Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

61Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.4Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

18Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.60Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

30Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.024Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0016PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0020PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0051PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0070PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.016Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.023Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 25%0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 17 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.030Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.76Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.11Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

2.3Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.7Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.70Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.66Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.75Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.29Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.45Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.20Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.043Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.19Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

8.2Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

13.1Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

1.4Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 18 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150145Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 10, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

21.1Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

5.4Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

12Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

19Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

9.1Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

42Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.1Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

11Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.34Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

19Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.022Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0016PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0015PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0028PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0045PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0023PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.013Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 19 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.092Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.013Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.25Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.19Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.089Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.078Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.12Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.046Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.073Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.033Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.035Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.0Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

9.5Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.34Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 20 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150146Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 11, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

15.9Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

5.5Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

56Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

48Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

25Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

86Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.7Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

20Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.80Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

47Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.014Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.00053PCB 52 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0027PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0021PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0048PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0065PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0035PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.020Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 21 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.012Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.25Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.060Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.1Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.85Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.45Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.42Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.48Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.23Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.29Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.12Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.031Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.11Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

4.4Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

9.6Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.64Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 22 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150147Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 12, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

12.3Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

6.0Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

40Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

51Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

28Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

87Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

2.0Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

12Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.58Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

51Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.009Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0022PCB 101 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0020PCB 118 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0047PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0057PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.0032PCB 180 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.018Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 23 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.011Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.22Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.050Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.86Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.66Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.31Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.30Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.32Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.15Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.22Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.098Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.022Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.099Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

3.3Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

10.5Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 24 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150148Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 1A, 0,3m Analysestartdato: 16.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

4.0Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

0.5Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

230Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

78Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

43Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

91Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.6Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

7.8Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.29Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

78Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.013Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 153 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 138 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

ndSum 7 PCBa) EN 16167

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 25 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.011Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.075Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.065Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.034Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.19Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.9Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 26 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150149Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 2, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

13.3Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

3.4Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

21Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

23Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

12Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

53Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.3Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

7.3Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.18Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

23Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.011Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 153 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 138 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

ndSum 7 PCBa) EN 16167

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 27 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.046Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.075Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.061Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.025Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.029Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.051Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.016Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.029Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.020Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.023Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.38Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

6.0Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 28 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150150Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 3, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

15.7Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

2.9Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

11Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

17Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

9.6Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

33Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.1Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

11Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.17Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

17Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.007Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 153 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 138 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

ndSum 7 PCBa) EN 16167

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 29 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.095Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.13Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.098Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.040Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.045Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.060Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.017Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.031Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.017Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.022Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.56Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

5.1Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Tørrstoffa)

99.2Total tørrstoff %a) EN 12880: 2001-0210%0.1

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 30 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150151Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 4, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

7.2Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

3.6Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

15Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

41Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

23Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

61Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.8Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

4.1Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.13Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

41Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.003Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 153 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 138 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

ndSum 7 PCBa) EN 16167

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 31 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.075Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.018Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.16Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.12Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.062Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.046Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.066Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.018Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.029Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.020Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.61Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

6.3Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 32 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150152Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 5, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

7.1Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

3.3Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

24Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

46Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

25Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

63Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

1.7Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

12Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.22Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

45Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.007Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 153 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 138 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

ndSum 7 PCBa) EN 16167

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.011Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 25%0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 33 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

0.014Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.17Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.024Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.29Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.19Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.080Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.067Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.14Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.040Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

30%0.01

0.067Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.031Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.038Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

1.2Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

5.8Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

0.98Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 34 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150153Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 6, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

6.6Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

1.7Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

22Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

42Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

23Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

75Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

2.2Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

6.2Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.10Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

42Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.003Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 153 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 138 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

ndSum 7 PCBa) EN 16167

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 35 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.034Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.030Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.021Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.028Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.016Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.13Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

3.0Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 36 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
Í%R5vÂÂpS()Î

AR-18-MM-025086-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08160246Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 1B, 0-0,3m Analysestartdato: 16.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

6.6Fuktinnhold %a) EN 14774 / 15414 / 

187170, EN ISO 

18134-1,2,3:2015, 

CEN/TS 

15414-1,2:2014/EN15

414-3:2011, EN ISO 

18134-1,2,3:2015

10%0.1

TOC kalkulert

0.7Totalt organisk karbon kalkulert % TS Intern metode12%

19Kobber (Cu) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

190Krom (Cr) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

39Nikkel (Ni) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

67Sink (Zn) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%2

Arsen (As) Premium LOQa)

2.7Arsen (As) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Bly (Pb) Premium LOQa)

6.3Bly (Pb) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.5

Kadmium (Cd) Premium LOQa)

0.42Kadmium (Cd) mg/kg TSa) EN ISO 17294-2:2016 

/ SS 028311, ed. 1

25%0.01

Krom III (beregnet)*

190Krom 3 (beregnet) mg/kg TS* Kalkulering

Kvikksølv (Hg) Premium LOQa)

0.003Kvikksølv (Hg) mg/kg TSa) 028311mod/EN 

ISO17852mod

20%0.001

PCB(7) Premium LOQa)

< 0.00050PCB 28 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 52 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 101 mg/kg TSa) EN 161670.0005

< 0.00050PCB 118 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.00058PCB 153 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

0.00057PCB 138 mg/kg TSa) EN 1616725%0.0005

< 0.00050PCB 180 mg/kg TSa) EN 161670.0005

0.0012Sum 7 PCB mg/kg TSa) EN 1616725%

PAH(16) Premium LOQa)

< 0.010Naftalen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaftylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

< 0.010Acenaften mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 0.01

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 37 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203579
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AR-18-MM-025086-01

2006-05

< 0.010Fluoren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.060Fenantren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.093Fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.061Pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.020Benzo[a]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.030Krysen/Trifenylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.035Benzo[b]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Benzo[k]fluoranten mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.017Benzo[a]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.015Indeno[1,2,3-cd]pyren mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

< 0.010Dibenzo[a,h]antracen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

0.01

0.024Benzo[ghi]perylen mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

25%0.01

0.36Sum PAH(16) EPA mg/kg TSa) ISO 18287, mod.: 

2006-05

1.3Total tørrstoff glødetap % TSa) EN 12879 (S3a): 

2001-02

10%0.1

< 0.21Krom (VI) mg/kg TSa) EN 15192, EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125,

Kopi til:

 Postmottak  (post@forsvarsbygg.no)

Anne Kristine Søvik  (anne.kristine.soevik@multiconsult.no)

Carl Einar Amundsen  (carl.einar.amundsen@forsvarsbygg.no)

Iselin Johnsen  (ij@multiconsult.no)

Stig Tjomsland

ASM/Bachelor Kjemi

Moss 11.09.2018

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 38 av 38

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



Eurofins Environment Testing Norway 

AS (Moss)

F. reg. 965 141 618 MVA

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Forsvarsbygg 

Pb 405 Sentrum

0103 OSLO

Attn:  Tore Joranger

AR-18-MM-020365-01

EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

Prøvemottak:

15.08.2018-21.08.2018Analyseperiode:

15.08.2018

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: Prosjektnr: 710179 

Andøya flystasjon, fase 

2

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150163Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 1, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

62.0Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

15Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

15Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

15Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 1 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.
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Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150164Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 2, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

74.7Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

5.2Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 201130%5

24Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 201130%5

13Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

42.2Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

37Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 2 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.
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AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150165Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 3, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

70.7Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

13Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

13Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

13Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 3 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.
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AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150166Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 4, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

81.0Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

18Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

18Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

18Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 4 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.
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AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150167Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 5, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

85.7Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

< 10Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

ndAlifater C5-C35a) Kalkulering

ndAlifater >C12-C35a) Kalkulering

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

UtgårOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 5 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.
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AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150168Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 6, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

81.9Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

20Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

20Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

20Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 6 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150169Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 7, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

63.5Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

26Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

26Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

26Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 7 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150170Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 8, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

76.4Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

25Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

25Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

25Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 8 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150171Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 9, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

81.3Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

13Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

13Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

13Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 9 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150172Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 10, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

81.2Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

12Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

12Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

12Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 10 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150173Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 11, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

0.76Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

0.51Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 01225%0.5

86.3Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

17Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

17Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

17Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 11 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150174Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: TIMES 12, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

88.0Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

20Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

20Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

20Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 12 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150175Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 1A, 0,3m Analysestartdato: 16.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

96.2Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

14Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

14Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

14Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 13 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150176Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 2, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

88.6Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

12Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

12Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

12Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 14 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet

A
R

-0
0

1
 v

 1
4

2

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150177Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 3, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

86.1Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

15Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

15Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

15Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 15 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet
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Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
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AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150178Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 4, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

94.8Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

19Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

19Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

19Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 16 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet
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Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150179Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 5, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

94.3Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

22Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

22Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

22Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.
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Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet
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Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08150180Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 6, 0-0,1m Analysestartdato: 15.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

94.3Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

< 10Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

ndAlifater C5-C35a) Kalkulering

ndAlifater >C12-C35a) Kalkulering

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

UtgårOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 18 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet
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Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



EUNOMO-00203584
Í%R5vÂÂoD$TÎ

AR-18-MM-020365-01

OppdragsgiverPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2018-08160247Prøvenr.: 13.08.2018

Prøvemerking: STERM 1B, 0-0,3m Analysestartdato: 16.08.2018

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

< 0.90Aromater >C10-C16 mg/kg TSa) SPI 20110.9

< 0.50Aromater >C16-C35 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

< 0.50Methylchrysener/benzo(a)anthracener mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

< 0.50Methylpyrene/fluoranthense mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

94.8Tørrstoff %a) EN 12880: 2001-025%0.1

< 7.0Alifater C5-C6 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 7.0Alifater >C6-C8 mg/kg TSa) LidMiljö.0A.01.097

< 3.0Alifater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20113

< 5.0Alifater >C10-C12 mg/kg TSa) SPI 20115

< 5.0Alifater >C12-C16 mg/kg TSa) SPI 20115

13Alifater >C16-C35 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

13Alifater C5-C35 mg/kg TSa) Kalkulering20

13Alifater >C12-C35 mg/kg TSa) Kalkulering8

Alifater Oljetypea)*

UtgårOljetype < C10a)* Kalkulering

OspecOljetype > C10a)* Kalkulering

< 0.0035Benzen mg/kg TSa) EPA 50210.0035

< 0.10Toluen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10Etylbenzen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 0.10m/p/o-Xylen mg/kg TSa) EPA 50210.1

< 4.0Aromater >C8-C10 mg/kg TSa) SPI 20114

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125,

Kopi til:

 Postmottak  (post@forsvarsbygg.no)

Anne Kristine Søvik  (anne.kristine.soevik@multiconsult.no)

Carl Einar Amundsen  (carl.einar.amundsen@forsvarsbygg.no)

Iselin Johnsen  (Post)

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 21.08.2018

<: Mindre enn     >: Større enn     nd: Ikke påvist.     Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Opplysninger om måleusikkerhet og konfidensintervall fås ved henvendelse til laboratoriet.

Side 19 av 19

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU: Måleusikkerhet
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Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e).

Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/-området.



 

 

 
 
 

Vedlegg B 
Koordinatliste prøvepunkt 

1 side 



Vedlegg B til rapport 10205125-RIGm-RAP-004_Rev01 

Prøvepunkt Nord, UTM 32 Øst, UTM 32 Høyde, NN2000

TIMES 1 7704907,724 780580,746 4,907

TIMES 2 7704884,03 780564,742 5,057

TIMES 3 7704862,466 780542,99 5,087

TIMES 4 7704832,789 780549,086 4,252

TIMES 5 7704778,44 780580,908 4,477

TIMES 6 7704749,28 780594,352 4,132

TIMES 7 7704742,878 780618,944 3,858

TIMES 8 7704750,516 780635,605 4,204

TIMES 9 7704909,365 780651,954 3,751

TIMES 10 7704880,169 780664,552 3,962

TIMES 11 7704913,821 780721,932 Koordinater hentet fra kart

TIMES 12 7704815,38 780698,471 3,728

STERM 1 7705351,62 780462,203 5,702

STERM 2 7705339,153 780466,159 5,48

STERM 3 7705334,398 780476,065 5,665

STERM 4 7705309,463 780486,566 6,839

STERM 5 7705288,842 780488,307 6,626

STERM 6 7705270,562 780481,974 5,779
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